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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7338

Autre(s) référence(s) :  Round 976

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Saint-Sauveur-le-Vicomte, Saint-Sauveur-le-Vicomte (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1181

Lieu d'émission : Barfleur

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Charte de sauvegarde pour l’abbaye de Saint-Sauveur.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Berger  Élie, Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces françaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à
l’histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° DCLIX, t. 2, p. 274.

Indications

Round  John-Horace, Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and
Ireland, 918-1206, Londres, Her Majesty’s Stationary Office, 1899, n° 976.

Dissertation critique
« 1181 ou 1186 » : sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, Recueil des actes de Henri II, t. 2, p. 273.

Texte établi d’après a

H., Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, baronibus,
vicecomitibus [et] omnibus ballivis suis Normannie, salutem.
Sciatis quod abbatia de Sancto Salvatore et monachi, et omnes res et possessiones eorum, sunt in mea manu,
custodia et protectione. Quare volo et firmiter precipio quod predictam abbatiam et monachos et omnes res ad ipsam
pertinentes manuteneatis, protegatis et foveatis, neque eis aliquam injuriam faciatis vel ab aliquo fieri permittatis. Et
si quis eis forisfacere presumpserit, sine dilatione plenariam justiciam eis exibeatis, et non ponantur in placitum de
tenemento quod tenuerunt antequam ultimo in Angliam transfretaverim, quamdiu ero in Anglia, nisi per preceptum
meum.
Teste Henrico Baiocensi episcopo.
Apud Barbefluctum.


